



MUNICIPALIDAD DE DANLI, EL Departamento de El Paraiso, Honduras, C.A.

Teléfono: 2763-2080/2763-2405 Telefax: 2763-2638



ORDEN DE COMPRA No.

No. **70100**

LUGAR: SALIDA A JAMASTRAN

FECHA: 10 de Octubre, 2016

A: IMPORTADORA LA COLINA-MARVIN LEONEL MARTINEZ

Estimados señores:

Agradecemos entregar los materiales o prestar los servicios indicados en el siguiente cuadro

No.	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO U.	VALOR L.	
1	FRIJOLES	LIBRA	40.00	15.00	600.00	
2	MANTECA	LIBRA	40.00	16.00	640.00	
3	ARROZ	LIBRA	50.00	10.00	500.00	
4	QUESO	LIBRA	20.00	45.00	900.00	
5	MANTEQUILLA	LIBRA	10.00	44.00	440.00	
6	ESPAGUETIS	LIBRA	15.00	12.00	180.00	
7	ESPECIAS	LIBRA	1.00	60.00	60.00	
8	ACHIOTE	LIBRA	1.00	40.00	40.00	
9	CUBITOS	LIBRA	1.00	60.00	60.00	
10	CAFE	LIBRA	3.00	42.00	126.00	
11	POLLO	LIBRA	20.00	28.00	560.00	
	VAN.....					
ALIMENTACION PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LA CASA HOGAR PROYECTO DE VIDA 24 HORAS 03-07-01-517					Sub - Total L.	4,106.00
Solicitado por: LUIS LOPEZ-CASA HOGAR PROYECTO DE VIDA					Descuento:	0.00
					Impuesto:	0.00
					Total Pago:	4,106.00

SUMINISTRANTE:

Para cancelar su cuenta envíe esta orden con Factura en triplicado firmado con la siguiente certificación. Certifico(amos) que esta cuenta es justa y correcta y que no ha sido pagada. La falta de cualquiera de estos requisitos atrasará la cancelacion de la cuenta.



[Signature]
Jefe de Compras



[Signature]
Alcalde Municipal

Original

Hecho Por.. CRIS

[Signature]
Gerente Administrativo



MUNICIPALIDAD DE DANLI, EL Departamento de El Paraiso, Honduras, C.A.

Teléfono: 2763-2080/2763-2405 Telefax: 2763-2638



ORDEN DE COMPRA No. **70101**

LUGAR: SALIDA A JAMASTRAN
FECHA: 10 de Octubre, 2016
A: IMPORTADORA LA COLINA-MARVIN LEONEL MARTINEZ

Estimados señores:

Agradecemos entregar los materiales o prestar los servicios indicados en el siguiente cuadro

No.	DESCRIPCION	UNIDAD	CANTIDAD	PRECIO U.	VALOR L.	
1	VIENEN.....	UNIDAD	1.00	4,106.00	4,106.00	
2	MORTADELA	LIBRA	10.00	34.00	340.00	
3	JABON DE TAZA	PAQUETE	1.00	44.00	44.00	
4	JABON PARA ROPA	PAQUETE	2.00	75.00	150.00	
5	DETERGENTE	UNIDAD	1.00	5.00	5.00	
6	COLOR	GALON	1.00	60.00	60.00	
7	TRAPEADOR CON MECHA	UNIDAD	2.00	100.00	200.00	
8	ESCOBAS	UNIDAD	2.00	38.00	76.00	
	U L					
ALIMENTACION PARA EL FUNCIONAMIENTO DE LA CASA HOGAR PROYECTO DE VIDA 24 HORAS 03-07-01-517					Sub - Total L.	4,981.00
Solicitado por: LUIS LOPEZ-CASA HOGAR PROYECTO DE VIDA					Descuento:	0.00
					Impuesto:	0.00
					Total Pago:	4,981.00

SUMINISTRANTE:

Para cancelar su cuenta envíe esta orden con Factura en triplicado firmado con la siguiente certificación. Certifico(amos) que esta cuenta es justa y correcta y que no ha sido pagada. La falta de cualquiera de estos requisitos atrasará la cancelación de la cuenta.

Copia

Hecho Por.. CRIS

Gerente Administrativo

Jefe de Compras

Alcalde Municipal

